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KOMI'IFIGKTYIOLIJ,I/Ie pacnpegnenurtenen - OkHo yrnpaBneHns ¢ 3alWnTon oT NPUKOCHOBEHUS

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 58027

Kon EAN 4024941580274

[pynna npoaykumu OkHo ynpaBneHus
CteneHb 3awunThbl P44

MapKknpoBOYHbIV LBET cepbli

BbicoTa npnbopa, MM 93.5mm

LinprHa npubopa, MM 257.5mm

"ny6uHa npubopa, MM 43mm

MaTtepuan kopnyca MonvkapboHaT

OxHa ynpasneHns TE 13 HP, 3awmTa o1 NPMKOCH.
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Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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0.262 kr / null

null

18T

4024941580274

43 mm

257.,5 mm

93,5 mm

0,263 kg

1 035,279 ccm

null

8 ST

4024941823906

258 mm

183 mm

212 mm

2,248 kg

8 750 ccm
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